
新北市汐止區公所

中華民國 102 年 4 月 1 日至 102 年 4 月 30 日 第1頁

歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

03 罰款及賠償收入 248,000
0

248,000
80,000

53,9925,848
26,008

5,848
26,008

0
0

03 	賠償收入 248,000
0

248,000
80,000

53,9925,848
26,008

5,848
26,008

0
0

03 		一般賠償收入 248,000
0

248,000
80,000

53,9925,848
26,008

5,848
26,008

0
0

04 規費收入 6,741,160
0

6,741,160
2,240,000

275,911233,687
1,964,089

233,687
1,964,089

0
0

02 	使用規費收入 6,741,160
0

6,741,160
2,240,000

275,911233,687
1,964,089

233,687
1,964,089

0
0

05 		場地設施使用費 6,741,160
0

6,741,160
2,240,000

275,911233,687
1,964,089

233,687
1,964,089

0
0

06 財產收入 18,544,400
0

18,544,400
7,074,000

1,030,0071,556,782
6,043,993

1,556,782
6,043,993

0
0

01 	財產孳息 18,409,400
0

18,409,400
7,030,000

998,2361,555,741
6,031,764

1,555,741
6,031,764

0
0

01 		利息收入 112,000
0

112,000
0

00
0

0
0

0
0

04 		權利金 2,080,000
0

2,080,000
1,630,000

225,0000
1,405,000

0
1,405,000

0
0

05 		租金收入 16,217,400
0

16,217,400
5,400,000

773,2361,555,741
4,626,764

1,555,741
4,626,764

0
0

06 	廢舊物資售價 135,000
0

135,000
44,000

31,7711,041
12,229

1,041
12,229

0
0
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歲 入 累 計 表 單位：新臺幣元

全2頁經常門

科        目 原 預 算 數

預算追加(減)數款 目 節 代  號  及  名  稱

全年度預算數

截 至 本 月 止
分 配 預 算 數

未 收 入 之
分 配 數

收入憑證 本 月 實 收 數

截 至 本 月 止
累 計 實 收 數

應 收 數

保 留 數

本 月 納 庫 數

截 至 本 月 止
累 計 納 庫 數字 號

01 		廢舊物資售價 135,000
0

135,000
44,000

31,7711,041
12,229

1,041
12,229

0
0

11 其他收入 40,000
0

40,000
13,000

-136,3131,672
149,313

1,672
149,313

0
0

06 	雜項收入 40,000
0

40,000
13,000

-136,3131,672
149,313

1,672
149,313

0
0

01 		其他雜項收入 40,000
0

40,000
13,000

-136,3131,672
149,313

1,672
149,313

0
0

經常門合計 25,573,560
0

25,573,560
9,407,000

1,223,5971,797,989
8,183,403

1,797,989
8,183,403

0
0

總        計 25,573,560
0

25,573,560
9,407,000

1,223,5971,797,989
8,183,403

1,797,989
8,183,403

0
0


